

אִישׁ וְאִישׁ יֵלֵד-בָּהּ...

קורח עשיר היה מכל אדם, כי כאלהים ידע לספור אצבעות = $22 \times 6 = 132$ על חוט היקף מעגל ומאז, עת ספרו אנשים, כתבו נביאים היסטוריה של עמים. והלא ולציון יאמר-- אִישׁ וְאִישׁ יֵלֵד-בָּהּ והוא יכוננה עליון... כלומר, היסטוריה של עמים נכתבה כאשר בני אדם ידעו לספור. כך כתבו בערים ובמדינות רהב ובבל-- פִּלְשֶׁת וְצָר עַם-כּוּשׁ זֶה יֵלֵד-שָׁם... וגם נכתבה ההיסטוריה של שליח אלהים למצרים, יוסף. סביר שספר בראשית כתיבוד היסטורי נכתב בידי משה כאשר שהה עם אלהים על הר סיני. את החלק המצרי של הסיפור השמידו פרעונים והלעג לאינטיליגנציה של פרעה ח'י-חיפר משושלת 12 נשטף במים של תעלת בח'ר יוסוף, מהנילוס עד פאיוס, הלא בספרתך כי אלהים סופר דמעוּת.

הבל הבלים בירושלים כתב קהלת אחת לאחת למצוא חשבון, כי אם יצאו הלא באו ואם בנו הלא הגיעו מים עד נפש ואם חצבו בסלע באמונת המלך חזקיהו חצבו לפגוש גרון על גרון (עד שנת 14 למלכותו) להבין כי שליחותו את נחושתן לכתת וניקבת השילוח תקבע.

שלום ואמת בימי (15 שנה) שאל המלך חזקיהו כאשר מחוליו בו נטה למות התחזק כי ראה את צל המעלות חוזר עשר מדרגות אחרנית כאשר ירדה. גם מלך בבל מרודך בלאדן ראה את צל שעון השמש הבבלי חוזר עשר מעלות ושאל את יודעי העיתים מי הוא זה ושליחיו נשאו מתנות לראות את כלי הזהב והשמן הטוב בירושלים והייתה השמחה רבה מאוד.

שניים, מקצה עד קצה, אחד מפה משה ואחד הוא אליהו במרכבת אש קנאה עלה אל יהוה לשוב ביום סגולה אשר אתה אלי עושה לשאת דבר נורא על הר סיני בקול דממה דקה. שני לוחות הברית בדביר מקדש על הר המוריה שם תנופץ האבן כאבן בוחן להוכיח כי לספור ידע רק אלהים 132 אצבעות על חוט היקף המעגל לגלות לנו עתרת שלום ואמת וְנִסְתָּם כְּאִשׁוֹר נִסְתָּם מִפְּנֵי הָרַעַשׁ בְּיָמֵי עֲזִיזָה מֶלֶךְ-יְהוֹדָה וּבֵא יְהוָה אֱלֹהֵי כָל-קְדוֹשִׁים עִמָּךְ... אהבת חסד, זה כל מה שדורש אלהים מברואיו לדעת איך מעשיהם הישרים במשפט נעשו, כי עולם חסד יבנה וְהֶצַּע לְכַת עִם-אֱלֹהֵיךְ... כלומר, עליך ללמוד את תורת האלהים כמו שנתן לך ולא ליצור אלהים ולהגיד ליציר זה כך תבנה את תורתך וכך באהבתך תתגמל אותי. ואמנם האדם בוחר לשקר את עצמו מן המסד שהוא המעגל האירציונלי שבכלל אינו קיים במרחב השקרים ועד הטפחות שהן היכולות לשדרג את חיי האדם לשוב מתוגמל אל תגלית עתרת שלום ואמת.

אֲכַן אֶתְּה אֶל מִסְתַּתְר--אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל מוֹשִׁיעַ... ומוֹדד את ישועתו כשטח העיגול השווה לשטח מלבן שצלעו האחת אורכה כאורך קשת רבע מעגל וצלעו השנייה אורכה כאורך קוטר עיגול כאשר הרדיוס נחתך לשבעה חלקים שווים, לעומת זאת חוסר יכולתם של עובדי הפסל למדוד לעצמם בתחושת ביטחון כי ישועתם מובטחת בזכות נוכחותו הפיסית של פסל זה או אחר נוכח עיניהם. כי הלא ליהוה עין אדם ובטהרת מבטו, אלהי ישראל ממקום המסתור כאב אוהב, ישר אלהים ישלח את הוראות ישועתו שלוש ארבע חמש לאוהבי חסדו להושיעם בעת צרה.